
PREFEITURA MUNICIPAL FIGUEIRA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

78.063.732/0001-18CNPJ: (43) 3547-1114

84285-000 - Figueira

Telefone:
Rua Dr. Zoilo Meira Simões, 410 - CentroEndereço:

Nr.:   12/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

18/2023

21/03/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/04/2023
Pregão eletrônico
12/2023 - PE
18/2023

REFERENTE CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ENFERMAGEM NÍVEL SUPERIOR E SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
FIGUEIRA PR.

Lote: 1
Participante: MOURA COSTA ENFERMAGEM LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 ENFERMAGEM NÍVEL SUPERIOR 40 HORAS SEMANAIS; HOSPITAL

MUNICIPAL E/OUTRO LOCAL INDICADO PELO GESTOR. ESCALAS
DIURNO E NOTURNO.

12,000 MES 2.083,3333 25.000,00

Total do Participante: 25.000,00

Lote: 2
Participante: AMANDA DE S CAMARGO - ENFERMAGEM

2 ENFERMAGEM NÍVEL SUPERIOR 40 HORAS SEMANAIS; HOSPITAL
MUNICIPAL E/OUTRO LOCAL INDICADO PELO GESTOR. ESCALAS
DIURNO E NOTURNO..

12,000 MES 1.500,00 18.000,00

Total do Participante: 18.000,00

Lote: 4
Participante: KATHLEN YUKARI IKEGAMI KANNO

4 SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA - 20 HORAS SEMANAIS - ACADEMIA DA
SAÚDE, CENTRO DE ESPECIALIDADES E/OU OUTRO LOCAL
INDICADO PELO GESTOR.

12,000 MES 1.958,3333 23.500,00

Total do Participante: 23.500,00

Total Geral: 66.500,00

GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 05.001.10.301.0004.2005.3.3.90.34.00 R$ 20.000,00
GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 05.001.10.301.0004.2005.3.3.90.34.00 R$ 20.000,00
GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 05.001.10.301.0004.2005.3.3.90.34.00 R$ 30.000,00
GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 05.001.10.301.0004.2005.3.3.90.39.00 R$ 24.000,00
ATIVIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL 05.001.10.301.0004.2028.3.3.90.34.00 R$ 30.000,00
ATIVIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL 05.001.10.301.0004.2028.3.3.90.39.00 R$ 20.480,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

17 de Abril de 2023Figueira,

JOSE CARLOS CONTIERO

PREFEITO MUNICIPAL


		2023-04-17T15:11:23-0300
	FIGUEIRA - PARANÃ¡ 

Assinado em 17/04/2023 15:11:23
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




